
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

20. schůze rady městského obvodu

konané dne 16.09.2019

0423/RMOb-Svil1822/20a
n

S
”

0440/RMOb-Svil1822l20

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.09.2019

číslo usnesení Materiál Název

0423/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0300/19 Schválení programu

0424/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0444/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Dodávka stolů, židlí a transportních

vozíků pro novou víceúčelovou halu V Ostravě -

Svinově“

0425/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0448/19 Harmonogram prací a zásady pro sestavování

návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020 a návrh

střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na

léta 2021 - 2023

0426/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0467/19 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci

stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod - úprava DTS”

část 1. Demolice DTS OS_8371 J. Kainara za č.

917, část 2. Demolice DTS OS_ 8369 KOVopodnik,

část 3. DTS OS_0346 J. Kainara za č. 917 a část 4.

DTS OS_0345 Kovopodnik

0427/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0469/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

„Oprava zpevněných ploch V arealu PS (TO)

Svinov“ Návrh stanoviska k Žádosti o povolení

rozšíření sjezdu k místní komunikaci ul. Peterkova

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu — umístění dopravního značení na ul.

Peterkové v Ostravě-Svinově

0428/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0470/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov, oblast Sabinova“ — doplnění směrového

vedení vodovodního potrubí (zokruhovaní

vodovodu)

0429/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0471/19 Návrh na uzavření dohody o zrušení věcného

břemene a uzavření nové smlouvy o zřízení

věcného břemene

0430/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0472/19 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu —na ulici Bílovecké a Lipové v

Ostravě-Svinově

0431/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0473/19 Návrh na vyjádření ke stavbě “Rodinný dům pání

Košarkovéa“ a návrh na uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu

0432/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0474/19 Harmonogram provedení inventarizace majetku a

závazků městského obvodu Svinov k 31.12.2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

O433/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/0475/19 Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/281

a části pozemku parc. č. 659/282 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

O434/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0476/19 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

O435/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/0478/19 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/68 a

pozemku parc. č. 659/5 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

O436/RMOb-Svi/1822/20 RMOb/0479/19 Zápis ze schůze komise investiční a grantové

O437/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/0480/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 244

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

O438/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/048 1/ 19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. Sasankové

O439/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/0482/19 Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Úprava pozemku parc. č. 242/1 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava pro strojní sečení),

O440/RMOb-Svi/1822/2O RMOb/0484/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Servisy,

opravy, kontroly a revize plynových zařízení V

bytovém a nebytovém fondu V majetku statutárního

města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov II.”

RMOb/O300/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0423/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 20. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 16.9.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0444I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Dodávka stolů, židlí a

transportních vozíků pro novou víceúčelovou halu v Ostravé - Svinové”

Usneseni číslo: 0424/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Dodávka stolů, židlí a transportních vozíků pro novou víceúčelovou halu V Ostravě -

Svinověa“ , který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Dodávka stolů, židlí a transportních vozíků

pro novou víceúčelovou halu V Ostravě - Svinově“ společnosti KRESLA-ZIDLE s.r.o., se
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

sídlem: Chrudichromská 2290/22, 680 01 Boskovice, IČ: 27685802, za cenu nejvýše

přípustnou ve výši: 339 765,- Kč bez DPH a uzavřít s ní kupní smlouvu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0448I19

Harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok

2020 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2021 - 2023

Usneseni číslo: 0425/RMOb-Svil1822/20

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020 a

návrhu střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2021 - 2023 dle přílohy

předloženého materiálu

2) ukládá

předložit návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020 a návrh rozpočtového výhledu rozpočtu

MOb Svinov na léta 2021 - 2023 Zastupitelstvu MOb Svinov na jednání V prosinci 2019

Vyřizuje: Odbor financí a správy majetku

RMOb/0467I19

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod -

úprava DTS" část 1. Demolice DTS OS_8371 J. Kainara za č. 917, část 2. Demolice DTS

OS_ 8369 Kovopodnik, část 3. DTS OS_0346 J. Kainara za č. 917 a část 4. DTS

OS_0345 Kovopodnik

Usnesení číslo: 0426/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTA NOVA sro., se sídlem Bieblova 2922/3, 702 00 OstraVa, IČ

25354787, která zastupuje společnost MSEM, as., se sídlem Collo-louky, 738 01 Frýdek

Místek, IČ 64610080 o vyjádření k projektové dokumentaci stavby “Ostrava - Poruba, 5.

obvod - úprava DTS” část 1. Demolice DTS OS_8371 J. Kainara za č. 917, část 2. Demolice

DTS OS_ 8369 Kovopodnik, část 3. DTS OS _ 0346 J. Kainara za č. 917 a část 4. DTS OS _

0345 Kovopodnik

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby „Demolice DTS OS_ 8371 J. Kainara za č. 917” a ”DTS

OS_ 0346 J. Kainara za č. 917” V rámci stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod - úprava DTS” V

rozsahu d1e důvodové zprávy za podmínky, že části povrchu pozemku parc. č. 530/57 v k. u.

Svinov, obec Ostrava dotčené stavební činností a umístěním provizorní transformační stanice

budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby “Demolice DTS OS_8369 Kovopodnikw a “DTS OS_0345

Kovopodnik77v rámci stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod - úprava DTS” V rozsahu dle

důvodové zprávy za podmínky, že části povrchu pozemku parc. č. 802/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava dotčené stavební činnosti a umístěním provizorní transformační stanice budou po

dokončení stavby uvedeny do původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO469/19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby „Oprava zpevněných ploch v

areálu PS (T0) Svinov“ Návrh stanoviska k žádosti o povolení rozšíření sjezdu k

místní komunikaci ul. Peterkova Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu

- umístění dopravního značení na ul. Peterkové v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0427/RMOb-Svil1822/20

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost státní organizace Správa železniční dopravní cesty, oblastní ředitelství Ostrava,

Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, IČ 70994234, 0 vydání stanoviska k projektové

dokumentaci stavby „Oprava zpevněných ploch V areálu PS (TO) Svinov“, kopie žádosti je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro stavební řízení a realizaci stavby „Oprava zpevněných ploch

V areálu PS (TO) Svinov“ pro investora stavby státní organizaci Správa železniční dopravní

cesty, ze sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, za podmínek, že

1) bude vjíždění a vyjíždění nákladních vozidel do/z areálu ze směru od/k okružní

křižovatky/ce před Hornbachem,

2) budou dodrženy podmínky stanovené Dopravním podnikem Ostrava a.s. ze dne 16.07.2019;

magistrátu města Ostravy, odboru dopravy ze dne 15.07.2019, Policie ČR - Dopravního

inspektorátu ze dne 12.07.2019 a Regionálního operačního programu (změnového formuláře)

ze dne 30.04.2019

souhlasí

s rozšířením sjezdu do areálu PS (TO) Svinov z místní komunikace ul. Peterkovy V

Ostravě-Svinově ze současných 4,5m na 6,5m, V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policií

ČR-Dopravním inspektoratem dne 12.07.2019, č.j. KRPT-158917-1/ČJ-2019-O70706 za

podmínek, že:

1) odvodnění sjezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Peterkové V Ostravě-Svinově spočívající:

1. Zrušení svislého dopravního značení

B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel V obou směrech

E13 - Dodatková tabulka s textem „Mimo vozidel ČD“

2. Nahrazení svislého dopravního značení

C 3a — Přikázaný směr jízdy zde vpravo bude nahrazeno C2b — Přikázaný směr jízdy vpravo

3. Nové svislé dopravní značení ná oplocení při vjezdu do areálu

IP25a - ZONA

B33 — Zákaz vjezdu motorových vozidel s přípojným vozidlem

A32a — Výstražný kříž pro železniční přejezd jednosměrný

2X E13 — Dodatkové tabulky s textem „Mimo návěsy a osobní vozidla“ a “Pozor, přednost V

jízdě drážních vozidel“

V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a za podminek stanovených Policií

ČR-Dopravním inspektorátem dne 12.07.2019, č.j. KRPT-158917-1/ČJ-2019-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/047OI19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“

- doplnění směrového vedení vodovodního potrubí (zokruhování vodovodu)

Usnesení číslo: 0428/RMOb-Svil1822/20

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti PIPS SK s.r.o., Mierova 30, 821 05 Bratislava, IČ 43987311, 0 stanovisko

kprojektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce kanalizace a VodOVOdu

Svinov, oblast Sabinova“ - doplnění směrového vedení vodovodního potrubí 2 08/2019

(zokruhování vodovodu)

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov, oblast Sabinova“ doplnění směrového vedení vodovodního potrubí z 08/2019

(zokruhování vodovodu), pro investora stavby Statutární město Ostravu, Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451 za podmínky, že:

1) bude zkoordinována rekonstrukce vodovodu a kanalizace s rekonstrukcí plynovodu tak, aby

na sebe obě stavby plynule časově navazovaly

2) investor rekonstrukce vodovodu a kanalizace zajistí a provede opravy místních komunikací

V celých šířkách a délkách

3) nedojde k poškození izolační zeleně, která se nachází V travnaté ploše podél ulice Opavské

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0471/19

Návrh na uzavření dohody o zrušení věcného břemene a uzavření nové smlouvy o

zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: 0429/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—

o zrušení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. l35/06/OFSM/Gu ze dne 20.

12. 2006 k části ozemku arc. č. 867/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a Žádost_

hezřízení věcného
břemene - služebnosti inženýrské sítě k této části pozemku

2) rozhodla

 

  dohodu o zrušení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. l35/06/VB/OFSM/Gu

ze dne 20. 12. 2006, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

uzavřít
    

 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro užívání

přípojek vody a kanalizace pro dům č.p. 122 na ul. Stratilově do části pozemku parc. č. 867/1 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0472/19

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu -na ulici Bílovecké a Lipové v

Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0430/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově, spočívající ve změně

způsobu parkování před budovou Úřadu městského obvodu Svinov, V rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

3) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Lipová V Ostravě-Svinově, spočívající V doplnění

parkovacího místa, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0473I19

Návrh na vyjádření ke stavbě “Rodinný dům paní Košárkové" a návrh na uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a právu provést stavbu

Usnesení číslo: 0431/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala v „

žádost Alenky Zenčíkové, se sídlem Korunní 1025/30, 709 00 Ostrava — Mariánsé Hory, IC

18971962, kterázastupuje—

, o vyjádření ke stavbě “Rodinný dům paní Košárkovéa“ a návrh na

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

právu provést stavbu vodovodní přípojky

souhlasí

se stavbou “:Rodinný dům paní Košárkovéa“ včetně přípojky vody, splaškové kanalizace

svedené do COV a Vsaku dešťových vod svedených do retenční jímky, zpevněných ploch a

oplocení bez připomínek

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 1913/53 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:

Alenu a Rostislava Košárkovy, oba bytem Pavlouskova 4432/3, 708 00 Ostrava — Poruba

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Sasankové na

pozemku parc. č. 1908/26 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody V

rámci stavby “Rodinný dům paní Košárkovéw za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno zhutnění a uvedení povrchu dotčené komunikace do

původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1908/26 - ostatní plocha,ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výkrese č. C 02 Celkový situační

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6)

výkres, akterý bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene

eometric 'm lánem, r0 0 rávněné_
&%účelem realizace a provozování vodovodní přípojky pro

novostabu rodinného domu na pozemku parc. č. 1913/53 V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-Svi/1418/95 ze

dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V

zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy vodovodní přípojky, v případě, že celková

výše úplaty nepřesáhne 1500,- Kč, bude celková výše úplaty činit 1500; Kč + DPH

V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

smlouvu

0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov,

obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 5) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 3) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0474I19

Harmonogram provedení inventarizace majetku a závazků městského obvodu Svinov

k 31.12.2019

Usnesení číslo: 0432/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

schvaluje

harmonogram prací spojených s inventarizací majetku a závazků městského obvodu Svinov k

31.12.2019 dle důvodové zprávy tohoto materiálu

zřizuje

Ústřední inventarizační komisi (ÚIK) ve složení:

Předseda: Ing. Tomáš Mužík

členové: Bc. Jana Horváthová

Bc. Jana Pušová

zřizuje

Dílčí inventarizační komisi (DIK) ve složení:

DIK č. 1

předseda: Ilona Soldánová

členové: Dagmar Juráčková, Oldřich Dolák, Marta Vaňková, Bc. Jan Kolář

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

DIK č. 2

předseda: RNDr. Yvona Heroutová

členové: Hynek Plucnar, Lenka Maglenová, Bohuslava Figarova, Michaela Gobelová DiS.

DIK č. 3

předseda: Bc. Lucie Grygarčíková

členové: Monika Kojdecká

DIK č. 4 V

předseda: Bc. Jana Stekbauerová

členové: Lucie Fucimanová, Ing. Bc. Natalia Mlynková, Michaela Gerlichová

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

4) ukládá

ředitelům příspěvkových organizací zaslat Ústřední inventarizační komisi závěrečný zápis

inventarizace majetku a závazků svých organizací

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová T: 17.01.2020

Mgr. Marie Malinová, diplum.,

Ing. Miroslav Mališ

ředitele příspěvkových organizací

RMOb/0475/19

Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/281 a části pozemku parc. č. 659/282 v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0433/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 659/282, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 53

m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, za účelem

užívání jako předzahrádku, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0476/19

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0434/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č.., velikosti 2+1,_,

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 10/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č. ., velikosti 2+1,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 1. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0478/19

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/68 a pozemku parc. č. 659/5 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0435/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně ů'čitele uzavřít s—

flsmlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/68, ostatní plocha, jiná plocha

o výměře 184 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle přílohy č.3 předloženého

materiálu, za účelem užívání jako předzahrádku, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) rozhodla

na straně ů'čitele uzavřít s—

dsmlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/68, ostatní plocha, jiná plocha

o výměře 241 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle přílohy č.3 předloženého

materiálu, za účelem užívání jako předzahrádku, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně    
  

u'čitele uzavřít s    
smlouVu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/5,

ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a

vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0479/19

Zápis ze schůze komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0436/RMOb-Svi/1822/20

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

4. zápis ze schůze komise investiční a grantové ze dne 19.08.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0480I19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 244 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0437IRMOb-Svil1822l20

Rada městského obvodu

1) rozhodla

že nemá záměr pronajmout část pozemku parc. č. 244, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24

m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0481I19

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Sasankové

Usnesení číslo: 0438IRMOb-Svil1822l20

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Alenky Zénčíkové — agentura PAVENA, Korunní 30, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

0 souhlas s připojením pozemku parc. c. 1913/53 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní

komunikaci ul. Sasankové, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/53 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Sasankové vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policie ČR — DI dne 15.08.2019, č.j. KRPT-l92966-l/ČJ-2019-O70706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Sasankovou

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátém, č.j.

KRPT-192966-1/ČJ-2019-O70706 ze dne 15.08.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0482I19

Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Uprava pozemku parc. č. 242/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava pro strojní

sečení"

Usnesení číslo: 0439IRMOb-Svil1822120

Rada městského obvodu

1) rozhodla

upravit pozemek parc. č. 242/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro strojní sečení

2) rozhodla

zadat společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava -

Svinov, IČ 26843838 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Úprava pozemku parc. č.

242/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro strojní sečení“ za cenu nejvýše přípustnou 283 321,50

Kč vč. DPH dle doručené cenové nabídky č.j. Svi/03165/2019/OFSM0301 ze dne 26. 8. 2019,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, a uzavřít s tímto uchatečem smlouvu o dílo dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0484I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení v bytovém a nebytovém fondu v

majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov

ll.”

Usneseni číslo: 044OIRMOb-Svil1822120

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Servisy,

opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a nebytovém fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov II.“, dle příloh č. 1

- 5 předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a

nebytovém fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov II.” a zaslat výzvu k podání cenové nabídky dodavatelům:

1, Vavroš - Balnar s.r.o., sídlo: nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 217/60, Poruba, 708

00 Ostrava, IČ: 27786803,

2. VODAŘ s.r.o., sídlo: Kosmická 1723/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 29387850,

3. Servis VTPE s.r.o., sídlo: Na Svobodě 3152/80, Martinov, 723 00 Ostrava, IČ: 01631543,

dle příloh č. 2 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a nebytovém fondu

V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov 11.”, ve

složení:

komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Tomáš Mužík

Ing. Michal Lách

náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Hynek Plucnar

3. Ing. Eduard Dvorský

4) ukládá

odboru financí a správy maj etku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a

nebytovém fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov 11.” a předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/14 svmov


